
1 

 

 

Usnesení z 13. schůze Rady Královéhradeckého kraje konané dne 08. 06. 2011 

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění 

 

 

 
 

USNESENÍ  

z 13. schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
 

konané dne 08.06.2011 
 

 

 

USNESENÍ RK/13/780/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
 
I. p r o j e d n a l a  
  zprávu hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého 

rozsahu na stavební práce - "Stávající objekt Domova důchodců Černožice - vnější plášť a 
výplně otvorů" 

II.  r o z h o d l a  
  o přidělení veřejné zakázky na stavební práce s názvem - "Stávající objekt Domova důchodců 

Černožice - vnější plášť a výplně otvorů" firmě Stavoka Kosice, a.s., Kosice 116, IČO 25275119 
s nabídkovou cenou 6.158.909,- Kč včetně DPH 

III. u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a smlouvu o dílo s vítěznou firmou 
Termín: 30. 06. 2011  

 

 
 
USNESENÍ RK/13/781/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
I. p r o j e d n a l a  
  na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady podle § 190 odst. 1 
zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, obchodní 
společnosti SÚS Královéhradeckého kraje a.s., se sídlem Kutnohorská 59, PSČ 500 04, Hradec 
Králové, IČ 27502988, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové oddíl B, vložka 2548 výroční zprávu společnosti za rok 2010, a tedy i dokumenty, 
které výroční zpráva společnosti za rok 2010 obsahuje, a to mimo jiné: 
a) řádnou účetní závěrku společnosti za rok 2010,  
b) zprávu auditora o ověření řádné účetní závěrky společnosti za rok 2010,  



2 

 

 

Usnesení z 13. schůze Rady Královéhradeckého kraje konané dne 08. 06. 2011 

 

c) zprávu dozorčí rady společnosti k řádné účetní závěrce za rok 2010,  
d) zprávu o vztazích mezi propojenými osobami dle § 66a odst. 9 zákona č. 513/1991 Sb., 
obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
e) návrh rozdělení zisku společnosti v roce 2010  

II.  s c h v a l u j e  
  na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady podle § 190 odst. 1 
zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, obchodní 
společnosti SÚS Královéhradeckého kraje a.s., se sídlem Kutnohorská 59, PSČ 500 04, Hradec 
Králové, IČ 27502988, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové oddíl B, vložka 2548: 
a) řádnou účetní závěrku společnosti za rok 2010, 
b) převod zisku roku 2010 ve výši 34 993 418,53 Kč, do sociálního fondu ve výši 2 500 000,-
Kč a převod zbývající části ve výši 32 493 418,53 Kč do nerozděleného zisku minulých let. 

III. u k l á d á  
  představenstvu společnosti SÚS Královéhradeckého kraje a.s. 

zajistit v souladu s ustanovením § 38i odst. 1 písm. c) zákona č. 513/1991 Sb., obchodní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, uložení výroční zprávy společnosti za rok 2010 a 
rozhodnutí o rozdělení zisku roku 2010 dle bodu II. písm. b) tohoto usnesení do sbírky listin.  
Termín: 30. 06. 2011  

 

 
 
USNESENÍ RK/13/782/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
I. p r o j e d n a l a  
  na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady podle § 190 odst. 1 
zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, obchodní 
společnosti Správa nemovitostí Královéhradeckého kraje a.s., se sídlem Pivovarské náměstí 
1245/2, 500 03 Hradec Králové, IČ 275 21 087, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2632, výsledky hospodaření společnosti 
Správa nemovitostí Královéhradeckého kraje a. s. za období I. čtvrtletí 2011. 

 

 
 
USNESENÍ RK/13/783/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
I. s o u h l a s í  
  s výší celkových výdajů projektů a závaznými finančními limity pro poskytování dotací v 

jednotlivých případech dle přílohy č. 1 důvodové zprávy na předfinancování, kofinancování a 
úhradu nezpůsobilých výdajů z vratek předfinancování na kapitole 13 (org9999) a z rezervy 
na kapitole 13 (org7777) 

II.  d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit:  

výši celkových výdajů projektů a závazné finanční limity pro poskytování dotací v 
jednotlivých případech dle přílohy č. 1 důvodové zprávy na předfinancování, kofinancování a 



3 

 

 

Usnesení z 13. schůze Rady Královéhradeckého kraje konané dne 08. 06. 2011 

 

úhradu nezpůsobilých výdajů z vratek předfinancování na kapitole 13 (org9999) a z rezervy 
na kapitole 13 (org7777) 

III. u k l á d á  
  Ing. Josefu Táborskému, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál ke schválení Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
Termín: 16. 06. 2011  

 

 
 
USNESENÍ RK/13/784/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh znění Směrnice č. 16 Rady Královéhradeckého kraje upravující postup 

Královéhradeckého kraje při zajišťování kofinancování a předfinancování projektů 
spolufinancovaných ze strukturálních fondů, komunitárních programů EU, státního a 
krajského rozpočtu 

II.  s c h v a l u j e  
  znění Směrnice č. 16 Rady Královéhradeckého kraje upravující postup Královéhradeckého 

kraje při zajišťování kofinancování a předfinancování projektů spolufinancovaných ze 
strukturálních fondů, komunitárních programů EU, státního a krajského rozpočtu 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajského živnostenského úřadu  

zajistit zveřejnění Směrnice č. 16 na internetových stránkách krajského úřadu 
Termín: 30. 06. 2011  

 2. JUDr. Ivaně Křečkové, ředitelce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje 
zajistit předání informace o přijatém usnesení právnickým osobám zřízeným či 
založeným Královéhradeckým krajem 

 

 
 
USNESENÍ RK/13/785/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
I. s c h v a l u j e  
  návrh smlouvy o realizaci grantového projektu v rámci 1. globálních grantů Operačního 

programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, oblast podpory 1.1, 1.2 a 1.3, uzavírané 
mezi Královéhradeckým krajem a žadateli o finanční podporu z Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost. 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat smlouvy o realizaci grantového projektu v rámci 1. globálních grantů 
Královéhradeckého kraje, uzavírané mezi Královéhradeckým krajem a žadateli o finanční 
podporu z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Termín: 30. 09. 2011  

 

 
 
 
 



4 

 

 

Usnesení z 13. schůze Rady Královéhradeckého kraje konané dne 08. 06. 2011 

 

USNESENÍ RK/13/786/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

I. p r o j e d n a l a  
  žádost o prominutí odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně Základní školy Sever, 

Hradec Králové, Lužická 1208. 
II.  d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
 1. Schválit prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně ve výši 57.591,24 Kč. 
 2. Schválit prominutí penále za porušení rozpočtové kázně ve výši 7.372 Kč. 
III. u k l á d á  
  Ing. Josefu Táborskému, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,  

předložit materiál na jednání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje. 
Termín: 16. 06. 2011  

 

 
 
USNESENÍ RK/13/787/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
 
I. d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje přidělení neinvestiční dotace 150.000,- Kč v rámci 

kapitoly 13/2011 náhradnímu žadateli - Římskokatolická farnost - arciděkanství Jičín na 
projekt "Jičín-Sedličky, záchrana kostela Všech svatých" 

II.  u k l á d á  
  Ing. Josefu Táborskému, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál k projednání na nejbližší zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
Termín: 16. 06. 2011  

 

 
 
USNESENÍ RK/13/788/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
I. r e v o k u j e  
  usnesení Rady č. RK/12/710/2011 ze dne 25. 5. 2011 a nahrazuje ho následujícím zněním: 

I. s c h v a l u j e  
 vzor smlouvy o poskytnutí dotace pro oblast životního prostředí a zemědělství dle přílohy č. 
2 důvodové zprávy 
II. d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit poskytnutí dotačních prostředků z kapitoly 
13, z prostředků na grantové a dílčí programy a samostatné projekty pro odvětví životního 
prostředí a zemědělství, na projekty dle přílohy č. 1 důvodové zprávy. Složení celkových 
poskytnutých prostředků ve výši 7 500 000 Kč je: 2 560 000 Kč investice, 4 940 000 Kč 
neinvestice.  
III. u k l á d á  
Ing. Josefu Táborskému, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 
předložit Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje ke schválení poskytnutí investičních a 
neinvestičních dotačních prostředků z kapitoly 13, z prostředků na grantové a dílčí programy 
a samostatné projekty pro odvětví životního prostředí a zemědělství, na projekty dle přílohy 



5 

 

 

Usnesení z 13. schůze Rady Královéhradeckého kraje konané dne 08. 06. 2011 

 

č. 1 důvodové zprávy  
Termín: 16. 6. 2011 

 

 
 
USNESENÍ RK/13/789/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
I. s c h v a l u j e  
  navýšení specifického ukazatele limitu mzdových prostředků u příspěvkových organizací v 

odvětví zdravotnictví dle důvodové zprávy 
II.  u k l á d á  
  PharmDr. Janě Třešňákové, člence Rady Královéhradeckého kraje  

informovat ředitele zdravotnických příspěvkových organizací o přijatém usnesení 
Termín: 30. 06. 2011  

 

 
 
 
 
USNESENÍ RK/13/790/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
I. r e v o k u j e  
  usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/8/461/2011 ze dne 30. 3. 2011 v bodě I., odst. 

2. takto: 
uvolnění finančních prostředků na kofinancování a předfinancování způsobilých výdajů 
projektu Přeshraniční spolupráce zdravotnických záchranných služeb Královéhradeckého 
kraje a Jelenie Góry, a to z úvěru s Českou spořitelnou, a.s., na kofinancování a 
předfinancování projektů ve výši 1.051.773 Kč (kapitálové výdaje), z vratky předfinancování z 
kapitoly 13 (org. 9999) ve výši 80.180 Kč, za současného zvýšení kapitoly 15 u běžných výdajů 
o 80.180 Kč, a dále uvolnění finančních prostředků na kofinancování ve výši 8.909 Kč z 
kapitoly 15 - zdravotnictví (běžné výdaje) 

 

 
 
USNESENÍ RK/13/791/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
I. s c h v a l u j e  
 1. uzavření darovací smlouvy mezi ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem v Děčíně a příspěvkovou 

organizací Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov na přijetí účelově určeného 
finančního daru ve výši 500 000 Kč na zakoupení vícemístného skútru a příslušenství pro 
Dětskou ozdravovnu v Peci pod Sněžkou Mělnickou boudu. 

 2. uzavření darovací smlouvy mezi Mgr. Radek Pokorný, AK Pokorný, Wagner a spol., 
Karolíny Světlé 301/8, 110 00 Praha 1 a příspěvkovou organizací Sdružení ozdravoven a 
léčeben okresu Trutnov na přijetí účelově určeného finančního daru ve výši 500 000 Kč 
na rekonstrukci venkovního bazénu v Dětské ozdravovně Království. 

 3. uzavření darovací smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku mezi WEIL, GOTSHAL - 
nadační fond, se sídlem na adrese Křížovnického nám. 193/2, Praha 1, PSČ 110 00 a 



6 

 

 

Usnesení z 13. schůze Rady Královéhradeckého kraje konané dne 08. 06. 2011 

 

příspěvkovou organizací Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov na přijetí 
účelově určeného finančního daru ve výši 100 000 Kč na rekonstrukci venkovního 
bazénu v Dětské ozdravovně Království. 

 4. převod darovaných finančních prostředků v celkové výši 1 100 000 Kč z rezervního fondu 
do fondu reprodukce majetku 

II.  u k l á d á  
  PharmDr. Janě Třešňákové, člence Rady Královéhradeckého kraje  

informovat ředitele Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov o přijatém usnesení 
Termín: 30. 06. 2011  

 

 
 
USNESENÍ RK/13/792/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh Vyšší odborné školy rozvoje venkova a Střední zemědělské školy, Hořice, Riegrova 

1403 na uzavření leasingové smlouvy s následnou koupí secího stroje VADERSTAD Rapid RD 
300 S od firmy Klas Nekoř a.s. s využitím leasingu u firmy IMPULS- Leasing- Austria s.r.o. pro 
středisko školní statek, s podmínkou přímé platby a leasingových splátek z vlastních 
prostředků příspěvkové organizace 

II.  d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit Vyšší odborné škole rozvoje venkova a 

Střední zemědělské škole, Hořice Riegrova 1403 uzavření leasingové smlouvy s následnou 
koupí secího stroje VADERSTAD Rapid RD 300 S od firmy Klas Nekoř a.s. se zajištěním 
leasingu od firmy IMPULS-Leasing - Austria s.r.o. s podmínkou přímé platby a leasingových 
splátek z vlastních prostředků příspěvkové organizace 

III. u k l á d á  
  PhDr. Bc. Jiřímu Noskovi, členu Rady Královéhradeckého kraje předložit materiál ke schválení 

Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
Termín: 16. 06. 2011  

 

 
 
USNESENÍ RK/13/793/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
I. p r o j e d n a l a  
  žádosti o zápis změn v rejstříku škol a školských zařízení právnických osob, které vykonávají 

činnost školy nebo školského zařízení, jejichž zřizovatelem je Královéhradecký kraj 
II.  s o u h l a s í  
  se zápisem změn v rejstříku škol a školských zařízení s účinností od 01. 09. 2011 
 1. Střední škola a Základní škola, Nové Město nad Metují 

zápis místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb u střední školy na adrese 
Kladská 164, 550 01 Broumov 

 2. Základní škola při dětské lázeňské léčebně, Lázně Bělohrad, Lázeňská 146 
zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků základní školy z 56 na 66; zvýšení nejvyššího 
povoleného počtu žáků oboru vzdělání dle RVP 79-01-C/01 Základní škola z 56 na 66 

III. u k l á d á  



7 

 

 

Usnesení z 13. schůze Rady Královéhradeckého kraje konané dne 08. 06. 2011 

 

  JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství 
zajistit veškeré další náležitosti v souladu se školským zákonem 
Termín: 31. 08. 2011  

 

 
 
USNESENÍ RK/13/794/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh nových zakládacích smluv Klicperova divadla o. p. s., Divadla Drak a Mezinárodního 

institutu figurálního divadla, o. p. s. a Filharmonie Hradec Králové, o. p. s. v souvislosti se 
změnou zákona č. 248/1995 Sb., o obecně prospěšných společnostech 

II.  d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit nové zakládací smlouvy Klicperova divadla o. 

p. s., Divadla Drak a Mezinárodního institutu figurálního divadla, o. p. s. a Filharmonie 
Hradec Králové, o. p. s. dle přílohy usnesení 

III. u k l á d á  
  PhDr. et Bc. Jiřímu Noskovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit materiál Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
Termín: 16. 06. 2011  

 

 
 
USNESENÍ RK/13/795/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
I. d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
 1. schválit realizaci a financování projektu Digitální planetárium v Hradci Králové 

podpořeného z Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace dle důvodové zprávy 
 2. pověřit Centrum EP (IČ: 71218840) řízením a administrací podpořeného projektu 

Digitální planetárium v Hradci Králové 
II.  s c h v a l u j e  
  závazek vzniku nového pracovního místa od 1. 1. 2012 - pozice finančního manažera 

projektu - v rámci Odboru regionálního rozvoje, cestovního ruchu a kultury a jeho zachování 
po dobu realizace projektu 

III. u k l á d á  
  PhDr. et Bc. Jiřímu Noskovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci přijatého usnesení a předložit materiál Zastupitelstvu Královéhradeckého 
kraje 
Termín: 16. 06. 2011  

 

 
 
USNESENÍ RK/13/796/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
I. s c h v a l u j e  
 1. Smlouvu o poskytnutí dotace s návratností z rozpočtu Královéhradeckého kraje s 



8 

 

 

Usnesení z 13. schůze Rady Královéhradeckého kraje konané dne 08. 06. 2011 

 

příspěvkovou organizací Královéhradeckého kraje Muzeem východních Čech v Hradci 
Králové na předfinancování a kofinancování způsobilých výdajů projektu "Vybudování 
prezentační soustavy Muzea války 1866 na Chlumu jako specifické destinace cestovního 
ruchu" v maximální výši 5 246 560 Kč 

 2. uvolnění finančních prostředků na kofinancování a předfinancování způsobilých výdajů 
projektu "Vybudování prezentační soustavy Muzea války 1866 na Chlumu jako specifické 
destinace cestovního ruchu" a to z úvěru s Českou spořitelnou a.s. na kofinancování a 
předfinancování projektů ve výši 730 513,- Kč (kapitálové výdaje) a ve výši 91 280 Kč 
(běžné výdaje) 

II.  u k l á d á  
 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje podepsat Smlouvu na 

předfinancování a kofinancování způsobilých výdajů projektu s příspěvkovou organizací 
Královéhradeckého kraje Muzeem východních Čech v Hradci Králové dle čl. I., bod 1. 
přijatého usnesení 
Termín: 30. 06. 2011  

 2. Ing. Josefu Táborskému, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje převést 
vratku prostředků předfinancování v souladu s důvodovou zprávou tohoto usnesení 
zpět do kap. 13, org. 9999 

 

 
 
 
USNESENÍ RK/13/797/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  
 

I. p r o j e d n a l a  
 1. Dotace v Programu obnovy venkova Královéhradeckého kraje pro rok 2011 jednotlivým 

žadatelům v dotačním titulu 1, 2 a 3 ve výši dle přílohy usnesení. Dotace nebude 
poskytnuta, pokud bude audit žadatele za rok 2010 hodnocen s velmi vážnými 
nedostatky. Podíl dotace na jednotlivých akcích žadatele, na které byla žádána podpora, 
bude upřesněn ve smlouvě o poskytnutí dotace. 

 2. Použití nevyčerpaných a vrácených finančních prostředků Programu obnovy venkova 
Královéhradeckého kraje 2011 k pokrytí dotace dalším žadatelům v zásobníku projektů 
nebo navýšení stávajících schválených dotací po předchozím posouzení ve výboru pro 
regionální rozvoj a cestovní ruch a následnému předložení Zastupitelstvu 
Královéhradeckého kraje. 

II.  d o p o r u č u j e  
 1. Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje ke schválení dotace v Programu obnovy 

venkova Královéhradeckého kraje pro rok 2011 jednotlivým žadatelům v dotačním titulu 
1, 2 a 3 ve výši dle přílohy usnesení. Dotace nebude poskytnuta, pokud bude audit 
žadatele za rok 2010 hodnocen s velmi vážnými nedostatky. Podíl dotace na 
jednotlivých akcích žadatele, na které byla žádána podpora, bude upřesněn ve smlouvě 
o poskytnutí dotace. 

 2. Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje ke schválení použití nevyčerpaných a vrácených 
finančních prostředků Programu obnovy venkova Královéhradeckého kraje 2011 k 
pokrytí dotace dalším žadatelům v zásobníku projektů nebo navýšení stávajících 
schválených dotací po předchozím posouzení ve výboru pro regionální rozvoj a cestovní 
ruch a následnému předložení Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje. 

III. u k l á d á  



9 

 

 

Usnesení z 13. schůze Rady Královéhradeckého kraje konané dne 08. 06. 2011 

 

  Helmutu Dohnálkovi, 3. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 
předložit Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje dotace v Programu obnovy venkova 
Královéhradeckého kraje pro rok 2011 jednotlivým žadatelům v dotačním titulu 1, 2 a 3 ve 
výši dle přílohy usnesení. 
Termín: 16. 06. 2011  

 

 
 
USNESENÍ RK/13/798/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh Vodovodního svazu Císařská studánka na splácení dlužné pohledávky ve výši 10 mil. Kč 

Královéhradeckému kraji splátkovým kalendářem 
II.  s o u h l a s í  
  s návrhem Vodovodního svazu Císařská studánka na splácení dlužné pohledávky ve výši 10 

mil. Kč Královéhradeckému kraji splátkovým kalendářem, dle přílohy důvodové zprávy -
Dohoda o splátkovém kalendáři a uznání dluhu 

III. u k l á d á  
  Helmutu Dohnálkovi, 3. náměstkovi Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál na nejbližší zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
Termín: 16. 06. 2011  

 

 
 
USNESENÍ RK/13/799/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
I. p r o j e d n a l a  
  výzvu společnosti Královéhradecká labská o. p. s. k zaslání finančního příspěvku ve výši 

2.886.039,- Kč na částečné pokrytí nákladů stavby Cyklostezka Hradec Králové - Josefov -
Kuks 

II.  s c h v a l u j e  
 1. uvolnění finančních prostředků z úvěru ve výši 168.749,- Kč pro projekt Cyklostezka 

Hradec Králové - Josefov - Kuks 
 2. uvolnění finančních prostředků z vratky předfinancování kapitoly 13 - granty a dotace 

(ORG 9999) ve výši 2.078.278,- Kč, z rezervy na kapitole 13 (ORG 7777) ve výši 639.012,- 
Kč, o částku 2.717.290,- Kč se zvyšují kapitálové výdaje na kofinancování a 
předfinancování kapitoly 39 - regionální rozvoj 

 3. poskytnutí účelové dotace společnosti Královéhradecká labská o. p. s. v celkové výši 
2.886.039,- Kč 

 4. smlouvu o poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje se 
společností Královéhradecká labská o. p. s. 

III. u k l á d á  
  Helmutu Dohnálkovi, 3. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předložit Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje materiál ke schválení 
Termín: 16. 06. 2011  

 

 
 



10 

 

 

Usnesení z 13. schůze Rady Královéhradeckého kraje konané dne 08. 06. 2011 

 

USNESENÍ RK/13/800/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh Dodatku č. 1 na akci II/321 Solnice - obchvat, 3. etapa 
II.  s c h v a l u j e  
  návrh Dodatku č. 1 na akci II/321 Solnice - obchvat, 3. etapa 
III. u k l á d á  
 1. Helmutu Dohnálkovi, 3. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci tohoto usnesení 
Termín: 23. 06. 2011  

 2. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 
podepsat příslušný Dodatek č. 1 na akci " II/321 Solnice - obchvat, 3. etapa" 
Termín: 23. 06. 2011 

 

 
 
USNESENÍ RK/13/801/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
I. p r o j e d n a l a  
  Marketingovou strategii Královéhradeckého kraje na období 2011-2013 (akční plán) ve znění 

uvedeném v příloze č. 1 
II.  d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválení Marketingové strategie 

Královéhradeckého kraje na období 2011-2013 (akční plán) ve znění uvedeném v příloze č. 1 
III. u k l á d á  
  Helmutu Dohnálkovi, 3. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

předložit Marketingovou strategii Královéhradeckého kraje na období 2011-2013 (akční 
plán) ke schválení Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
Termín: 16. 06. 2011  

 

 
 
USNESENÍ RK/13/802/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh nové zakládací smlouvy společnosti Královéhradecká labská o.p.s. v souvislosti se 

změnou zákona č. 248/1995 Sb., o obecně prospěšných společnostech dle přílohy 
II.  d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit novou zakládací smlouvu společnosti 

Královéhradecká labská o.p.s. 
III. u k l á d á  
  Helmutu Dohnálkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
Termín: 16. 06. 2011  

 

 
 
 



11 

 

 

Usnesení z 13. schůze Rady Královéhradeckého kraje konané dne 08. 06. 2011 

 

USNESENÍ RK/13/803/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na poskytnutí účelové neinvestiční dotace turistickým informačním centrům, která 

jsou zařazena v síti CzechTourism a působí na území Královéhradeckého kraje, na podporu 
jejich činnosti, dle přílohy č. 1 usnesení 

II.  s o u h l a s í  
  s poskytnutím účelové neinvestiční dotace turistickým informačním centrům, která jsou 

zařazena v síti CzechTourism a působí na území Královéhradeckého kraje, na podporu jejich 
činnosti v celkové výši 1.081.000 Kč, dle přílohy č. 1 usnesení, financování proběhne v rámci 
schváleného rozpočtu kapitoly 11 cestovní ruch pro rok 2011 

III. u k l á d á  
  Helmutu Dohnálkovi, 3. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál ke schválení Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
Termín: 16. 06. 2011  

 

 
 
USNESENÍ RK/13/804/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
I. s c h v a l u j e  
  prodloužení Prováděcí smlouvy Microsoft Enterprise 
II.  z m o c ň u j e  
  Bc. Lubomíra France, hejtmana Královéhradeckého kraje  

k uzavření příslušných smluv 
Termín: 15.06.2011  

III. u k l á d á  
  Ing. Martinu Kořínkovi, Ph.D., vedoucímu odboru informatiky 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
Termín: 24. 06. 2011  

 

 
 
USNESENÍ RK/13/805/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na poskytnutí účelových investičních dotací obcím na rozvoj infrastruktury vodovodů a 

kanalizací 
II.  d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit poskytnutí účelových investičních dotací 

obcím na rozvoj infrastruktury vodovodů a kanalizací v celkové výši 11.155.000 Kč dle přílohy 
č. 1, z rozpočtu kapitoly 02 životní prostředí a zemědělství na rok 2011 - dotace obcím na 
výstavbu vodohospodářské infrastruktury 

III. u k l á d á  
  Ing. Janu Tippnerovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál ke schválení na zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
Termín: 16. 06. 2011  



12 

 

 

Usnesení z 13. schůze Rady Královéhradeckého kraje konané dne 08. 06. 2011 

 

 
 
USNESENÍ RK/13/806/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na rozdělení investičních dotací obcím na projekty v oblasti odpadového hospodářství 

v rámci soutěže "Čistá obec, čisté město, čistý kraj" pro rok 2011 
II.  d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit 
 1. snížení ostatních běžných výdajů rozpočtu kapitoly 02 životní prostředí a zemědělství na 

rok 2011 ve výši 2.000.000 Kč a zvýšení investičních dotací obcím o stejnou částku 
 2. poskytnutí investičních dotací obcím na projekty v oblasti odpadového hospodářství v 

celkové výši 2.000.000 Kč dle důvodové zprávy, z rozpočtu kapitoly 02  životní prostředí 
a zemědělství na rok 2011 

III. u k l á d á  
  Ing. Janu Tippnerovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,  

předložit materiál ke schválení na zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
Termín: 16. 06. 2011  

 

 
 
USNESENÍ RK/13/807/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  aktualizaci Územně analytických podkladů Královéhradeckého kraje 2011, dle důvodové 

zprávy 
II.  u k l á d á  
  Helmutu Dohnálkovi, 3. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

předložit aktualizované Územně analytické podklady Královéhradeckého kraje 2011 
Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje k projednání 
Termín: 16. 06. 2011  

 

 
 
USNESENÍ RK/13/808/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh připomínek Královéhradeckého kraje uplatněných ke "Generelu území chráněných pro 

akumulaci povrchových vod a základní zásady využití těchto území" podle důvodové zprávy 
II.  s o u h l a s í  
  s návrhem připomínek Královéhradeckého kraje uplatněných ke "Generelu území 

chráněných pro akumulaci povrchových vod a základní zásady využití těchto území" podle 
důvodové zprávy 

III. u k l á d á  
  Helmutu Dohnálkovi 3.náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

předložit Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje ke schválení návrh připomínek 
Královéhradeckého kraje ke "Generelu území chráněných pro akumulaci povrchových vod a



13 

 

 

Usnesení z 13. schůze Rady Královéhradeckého kraje konané dne 08. 06. 2011 

 

základní zásady využití těchto území" podle důvodové zprávy 
Termín: 16. 06. 2011  

 

 
 
USNESENÍ RK/13/809/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

I. p r o j e d n a l a  
  oznámení záměru "Dotěžení a likvidace lomu Žacléř IIA v rozšířené SV hranici" 

Umístění záměru: 
- Město: Žacléř (katastrální území Žacléř), obec Lampertice (katastrální území Lampertice) 

II.  s o u h l a s í  
  s obsahem předloženého oznámení záměru "Dotěžení a likvidace lomu Žacléř IIA v rozšířené 

SV hranici", které bylo zpracováno v rozsahu přílohy č. 3 zákona č. 100/2001 Sb. (zákon o 
posuzování vlivů na životní prostředí). 

 

 
 
USNESENÍ RK/13/810/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  Rozhodnutí o změně č. 1 Rozhodnutí o poskytnutí dotace v rámci projektu Podpora rovných 

příležitostí žen a mužů a slaďování pracovního a rodinného života na Krajském úřadě 
Královéhradeckého kraje (CZ.1.04/3.4.04/54.00067) dle přílohy č. 1 

II.  s c h v a l u j e  
  Rozhodnutí o změně č. 1 Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OP LZZ/3.4/54/00067 v rámci 

projektu Podpora rovných příležitostí žen a mužů a slaďování pracovního a rodinného života 
na Krajském úřadě Královéhradeckého kraje (CZ.1.04/3.4.04/54.00067) dle přílohy č. 1 

III. u k l á d á  
 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat Rozhodnutí o změně č. 1 Rozhodnutí o poskytnutí dotace v rámci projektu 
Podpora rovných příležitostí žen a mužů a slaďování pracovního a rodinného života na 
Krajském úřadě Královéhradeckého kraje (CZ.1.04/3.4.04/54.00067) 
 Termín: 17. 06. 2011  

 2. Ing. Ludmile Lorencové, vedoucí odboru sociálních věcí 
zajistit realizaci přijatého usnesení 

 

 
 
USNESENÍ RK/13/811/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
I. p r o j e d n a l a  
  písemnou zprávu zadavatele o nadlimitní veřejné zakázce vyhotovenou v souladu s ust. § 85 

zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách dle přílohy č. 1 
II.  s c h v a l u j e  
  písemnou zprávu zadavatele o nadlimitní veřejné zakázce vyhotovenou v souladu s ust. § 85 

zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách dle přílohy č. 1 
III. u k l á d á  



14 

 

 

Usnesení z 13. schůze Rady Královéhradeckého kraje konané dne 08. 06. 2011 

 

 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 
podepsat písemnou zprávu zadavatele dle přílohy č. 1 
 Termín: 30. 06. 2011  

 2. Ing. Ludmile Lorencové, vedoucí odboru sociálních věcí 
zajistit realizaci přijatého usnesení 

 

 
 
USNESENÍ RK/13/812/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  výroční zprávu o realizaci protidrogové politiky Královéhradeckého kraje za rok 2010 a její 

schválení Komisí specifické prevence Rady Královéhradeckého kraje, dle důvodové zprávy a 
přílohy č. 1, přílohy č. 2 

 

 
 
USNESENÍ RK/13/813/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
I. p r o j e d n a l a  
  důvodovou zprávu a závěry hodnotící komise z posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou 

zakázku na stavební práce Silnice II/308 Hradec Králové, ul. Kladská 
II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

uzavřít smlouvu o dílo s uchazečem, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější: 
Sdružení Silnice II/308 Hradec Králové, ul. Kladská (vedoucí účastník sdružení Pražské silniční 
a vodohospodářské stavby, a.s., další účastník sdružení SOVIS CZ, a.s.) se sídlem Dubečská 
3238, 100 00 Praha 10, IČ 452 73 910 (cena 18 782 280,- Kč vč. DPH) 
Termín: 31. 07. 2011  

 

 
 
USNESENÍ RK/13/814/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
I. s c h v a l u j e  
  Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění dopravní obslužnosti části území Královéhradeckého 

kraje - Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s. 
II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění dopravní obslužnosti části území 
Královéhradeckého kraje 
Termín: 31. 08. 2011  

 

 
 
 
 
 
 



15 

 

 

Usnesení z 13. schůze Rady Královéhradeckého kraje konané dne 08. 06. 2011 

 

USNESENÍ RK/13/815/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
I. s c h v a l u j e  
  uzavření dohody s městem Hořice o výkladu některých ustanovení smlouvy o poskytnutí 

příspěvku uzavřené s městem Hořice dne 07. 07. 2010 dle přílohy důvodové zprávy 
II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít dohodu dle bodu I. tohoto usnesení 
Termín: 31. 07. 2011  

 

 
 
USNESENÍ RK/13/816/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  informaci o výsledku prodeje nemovitosti v poptávkovém řízení s tím, že nebyla předložena 

ve lhůtě pro podání nabídek žádná nabídka na prodej 
pozemku: 
p. p. č. 43/1 o výměře 5169 m2ostatní plocha - zeleň 
v k. ú. Malá Čermná a obec Hronov 
Vlastník: Královéhradecký kraj 
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: 
Domov důchodců Malá Čermná, 549 31 Hronov 
Cena pozemku: 955.112 Kč 

II.  u k l á d á  
  Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský živnostenský úřad 

pokračovat ve vyhledávání vhodného zájemce dle bodu I. tohoto usnesení 
Termín: 30. 06. 2012  

 

 
 
 
USNESENÍ RK/13/817/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
I. s o u h l a s í  
  s prodejem pozemků 
 1. - části p. p. č. 138/9 díl "i" o výměře 220 m2zahrada oddělené dle GP č. 776   264/2009 a 

části p. p. č. 138/11 díl "j" o výměře 26 m2zahrada 
oddělené dle GP č. 776   264/2009 obě sloučeny a nově označené jako p. p. č. 138/13 o 
výměře 246 m2 

- části st. p. č. 691/7 díl "f" o výměře 5 m2zastavěná plocha a nádvoří oddělené dle GP č. 
776   264/2009 a části st. p. č. 691/8 díl "a" o výměře 2 m2zastavěná plocha a nádvoří 
oddělené dle GP č. 776   264/2009 obě sloučeny a nově označené jako st. p. č. 691/8 o 
výměře 7 m2 

- spoluvlastnického podílu na p. p. č. 138/9 o výměře 279 m2 zahrada ve výši 2/6 
vzhledem k celku 
- spoluvlastnického podílu na části p. p. č. 138/11 o výměře 4 m2zahrada odděleného dle 



16 

 

 

Usnesení z 13. schůze Rady Královéhradeckého kraje konané dne 08. 06. 2011 

 

GP č. 776   264/2009 nově označený jako p. p. č. 138/14 zahrada 
ve výši 2/6 vzhledem k celku 
vše v k. ú. a obec Lázně Bělohrad 
Vlastník: Královéhradecký kraj 
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: 
Střední odborné učiliště, Lázně Bělohrad, Zámecká 478 
Kupující:  xxxx a xxxx, xxxx,  xxxx  
Cena pozemků: 48 584,- Kč 
Náklady spojené s převodem: 
- správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí kupující 
- daň z převodu nemovitostí hradí prodávající 

 2. - části p. p. č. 138/9 díl "g" o výměře 195 m2zahrada oddělený dle GP č. 776   264/2009 a 
části p. p. č. 138/11 díl "h" o výměře 70 m2zahrada oddělené dle GP č. 776   264/2009 
obě sloučeny a nově označené jako p. p. č. 138/11 o výměře 265 m2 

- části st. p. č. 691/7 díl "d" o výměře 6 m2 zastavěná plocha a nádvoří oddělené dle GP 
č. 776   264/2009 a části st. p. č. 691/8 díl "c" o výměře 1 m2zastavěná plocha a nádvoří 
oddělené dle GP č. 776   264/2009 obě sloučeny a nově označené jako st. p. č. 691/7 o 
výměře 7 m2 

- spoluvlastnického podílu na p. p. č. 138/9 o výměře 279 m2zahrada ve výši 2/6 
vzhledem k celku 
- spoluvlastnického podílu na části p. p. č. 138/11 o výměře 4 m2zahrada odděleného dle 
GP č. 776   264/2009 nově označené jako p. p. č. 138/14 zahrada ve výši 2/6 vzhledem k 
celku 
vše v k. ú. a obec Lázně Bělohrad 
Vlastník: Královéhradecký kraj 
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: 
Střední odborné učiliště, Lázně Bělohrad, Zámecká 478 
Kupující: xxxx a xxxx,  xxxx, xxxx  
Cena pozemků: 50 864,- Kč  
Náklady spojené s převodem: 
- správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí kupující 
- daň z převodu nemovitostí hradí prodávající 

 3. - p. p. č. 663 o výměře 141 m2ostatní plocha každý podílem ˝ vzhledem k celku  
- části p. p. č. 138/9 o výměře 61 m2zahrada oddělené dle GP č. 776   264/2009 nově 
označený jako p. p. č. 138/12 každý podílem ˝ vzhledem k celku 
- části st. p. č. 691/7 díl "e" o výměře 5 m2zastavěná plocha a nádvoří oddělené dle GP č. 
776   264/2009 a části st. p. č. 691/8 díl "b" o výměře 1 m2zastavěná plocha a nádvoří 
oddělené dle GP č. 776   264/2009 obě sloučené a nově označená jako st. p. č. 691/9 o 
výměře 6 m2každý podílem ˝ vzhledem k celku 
- spoluvlastnický podíl na p. p. č. 138/9 o výměře 279 m2zahrada ve výši každý podílem 
1/6 vzhledem k celku 
- spoluvlastnický podíl na části p. p. č. 138/11 o výměře 4 m2zahrada oddělený dle GP č. 
776   264/2009 nově označený jako p. p. č. 138/14 zahrada ve výši každý podílem 1/6 
vzhledem k celku 
vše v k. ú. a obec Lázně Bělohrad 
Vlastník: Královéhradecký kraj 
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: 



17 

 

 

Usnesení z 13. schůze Rady Královéhradeckého kraje konané dne 08. 06. 2011 

 

Střední odborné učiliště, Lázně Bělohrad, Zámecká 478 
Kupující: 
xxxx, xxxx, xxxx  
xxxx, xxxx, xxxx 
Cena pozemků: 43 004,- Kč 
Náklady spojené s převodem: 
- správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí kupující 
- daň z převodu nemovitostí hradí prodávající 

II.  u k l á d á  
  Ing. Miroslavu Uchytilovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh dle bodu I. tohoto 
usnesení 
Termín: 16. 06. 2011  

 

 
 
USNESENÍ RK/13/818/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
I. r u š í  
  usnesení Rady Královéhradeckého kraje RK/3/135/2011 ze dne 2.2.2011 v celém rozsahu 
II.  r o z h o d l a  
  zveřejnit záměr 

darovat nemovitosti ve vlastnictví Královéhradeckého kraje 
Pozemky: 
- část st. p. č. 2765/1 zastavená plocha a nádvoří oddělená GP č. 2166-84/2011 a nově 
označená jako p. p. č. 2293 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 68 m2  
- část p. p. č. 732/3 ostatní plocha-manipulační plocha oddělená GP č. 2166-84/2011 a nově 
označená jako p. p. č. 732/7 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 47 m2  

- celá p. p. č. 732/6 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 186 m2, 
vše v k. ú. Pražské Předměstí a obci Hradec Králové  

III. s o u h l a s í  
  s darováním pozemků Statutárnímu městu Hradec Králové 

za předpokladu, že na základě zveřejněného záměru nebude podána jiná nabídka 
Dárce:Královéhradecký kraj 
Obdarovaný:Statutární město Hradec Králové 
Pozemky: 
- část st. p. č. 2765/1 zastavená plocha a nádvoří oddělená GP č. 2166-84/2011 a nově 
označená jako p. p. č. 2293 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 68 m2 
- část p. p. č. 732/3 ostatní plocha-manipulační plocha oddělená GP č. 2166-84/2011 a nově 
označená jako p. p. č. 732/7 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 47 m2 
- celá p. p. č. 732/6 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 186 m2, 
vše v k. ú. Pražské Předměstí a obci Hradec Králové  
Náklady spojené s převodem: 
- náklady na pořízení GP hradí dárce z kapitoly 12-správa majetku kraje 
- poplatek za zahájení řízení o povolení vkladu do KN hradí obdarovaný 

IV.  u k l á d á  
 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský živnostenský úřad, 



18 

 

 

Usnesení z 13. schůze Rady Královéhradeckého kraje konané dne 08. 06. 2011 

 

zveřejnit záměr dle bodu II. tohoto usnesení 
Termín: 20. 06. 2011  

 2. Ing. Miroslavu Uchytilovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 
předložit k projednání Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na darování 
pozemků dle bodu III. tohoto usnesení 

 

 
 
USNESENÍ RK/13/819/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
I. r o z h o d l a  
  o zveřejnění záměru darovat pozemky zastavěné stavbou chodníků v obci 

- část p. p. č. 889/1, která bude dle GP č. 422-75/2009 označena jako p. p. č. 889/3 
- část p. p. č. 889/1, která bude dle GP č. 422-75/2009 označena jako p. p. č. 889/4 
- část p. p. č. 889/1, která bude dle GP č. 422-75/2009 označena jako p. p. č. 889/5 
v k. ú. a obci Libuň 

II.  s o u h l a s í  
  s darováním pozemků zastavěných stavbou chodníků v obci uvedenému zájemci za 

předpokladu, že na základě zveřejnění záměru nebude podána jiná nabídka 
Dárce: Královéhradecký kraj 
Správce svěřeného majetku: Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace 
Obdarovaný:obec Libuň 
Pozemky: pod chodníky v obci - celková výměra 816 m2 
- část p. p. č. 889/1, která bude dle GP č. 422-75/2009 označena jako p. p. č. 889/3 o výměře 
428 m2 ostatní plocha-ostatní komunikace 
 - část p. p. č. 889/1, která bude dle GP č. 422-75/2009 označena jako p. p. č. 889/4 o výměře 
383 m2 ostatní plocha-ostatní komunikace 
- část p. p. č. 889/1, která bude dle GP č. 422-75/2009 označena jako p. p. č. 889/5 o výměře 
5 m2 ostatní plocha-jiná plocha 
v k. ú. a obci Libuň 
Věcné břemeno: 
na p. p. č. 889/1 vázne věcné břemeno zřizování a provozování vedení optického kabelu na 
základě smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 1. 8. 2007 pro oprávněného: 
Radiokomunikace a.s. Praha 
Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí 
hradí obdarovaný 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský živnostenský úřad 

zajistit zveřejnění záměru darovat pozemky v k. ú. Libuň dle bodu I. tohoto usnesení 
Termín: 15. 06. 2011  

 2. Ing. Miroslavu Uchytilovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
návrh na darování pozemků dle bodu II. tohoto usnesení předložit k projednání v 
Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 

 

 
 
 
USNESENÍ RK/13/820/2011   



19 

 

 

Usnesení z 13. schůze Rady Královéhradeckého kraje konané dne 08. 06. 2011 

 

Rada Královéhradeckého kraje  

 
I. r o z h o d l a  
  o zveřejnění záměru darovat pozemky v k. ú. Strážkovice v Podkrkonoší a obci Malé 

Svatoňovice 
Pozemky:zastavěné místní komunikací procházející obcí 
p. p. č. 800/4 
část p. p. č. 800/3, která bude dle GP č. 111-205/2009 označena jako p. p. č. 800/13 
část p. p. č. 800/2, která bude dle GP č. 111-205/2009 označena jako p. p. č. 800/14 
část p. p. č. 800/1, která bude dle GP č. 111-205/2009 označena jako p. p. č. 800/15 

II.  s o u h l a s í  
  s darováním pozemků v k. ú. Strážkovice v Podkrkonoší a obci Malé Svatoňovice do 

vlastnictví obce Malé Svatoňovice za předpokladu, že na základě zveřejnění záměru 
nebude podána jiná nabídka  
Dárce:Královéhradecký kraj  
Správce svěřeného majetku:Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace  
Obdarovaný:obec Malé Svatoňovice 
Pozemky:zastavěné místní komunikací procházející obcí - celková výměra 2245 m2 
p. p. č. 800/4 o výměře 881 m2 ostatní plocha silnice 
část p. p. č. 800/3, která bude dle GP č. 111-205/2009 označena jako p. p. č. 800/13 o 
výměře 406 m2 ostatní plocha - jiná plocha 
část p. p. č. 800/2, která bude dle GP č. 111-205/2009 označena jako p. p. č. 800/14 o 
výměře 525 m2 ostatní plocha - jiná plocha 
část p. p. č. 800/1, která bude dle GP č. 111-205/2009 označena jako p. p. č. 800/15 o 
výměře 433 m2 ostatní plocha - jiná plocha 
Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí 
hradí obdarovaný 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský živnostenský úřad  

zajistit zveřejnění záměru darovat pozemky v k. ú. Strážkovice v Podkrkonoší a obci Malé 
Svatoňovice dle bodu I. tohoto usnesení 
Termín: 31. 07. 2011  

 2. Ing. Miroslavu Uchytilovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje 
návrh na darování pozemků dle bodu II. tohoto usnesení předložit k projednání v 
Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 

 

 
 
 
USNESENÍ RK/13/821/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
I. s c h v a l u j e  
  dodatek č. 1 nájemní smlouvy na pronájem nemovitého majetku včetně všech součástí a 

příslušenství Královéhradeckého kraje uzavřené mezi Královéhradeckým krajem a Oblastní 
nemocnicí Náchod a.s. dne 1. 10. 2010 
Vlastník a pronajímatel: 
Královéhradecký kraj 
Nájemce: 



20 

 

 

Usnesení z 13. schůze Rady Královéhradeckého kraje konané dne 08. 06. 2011 

 

Oblastní nemocnice Náchod a.s. 
 Doba trvání nájmu: 
na dobu neurčitou 
Předmět nájmu: 
1. doplnění do předmětu nájmu 
a) Budova 
- bez č. p./č. e. technická vybavenost (Energocentrum) na st. p. č. 4041 
b) Pozemky 
- st. p. č. 4041 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 231 m2  
- p. p. č. 1005/1 trvalý travní porost o výměře 1442 m2  
- p. p. č. 2280 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 417m2  
- p. p. č. 2281 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 461 m2  
2. vypuštění z předmětu nájmu 
a) Budova 
- bez č. p./č. e. jiná stavba (sklad MTZ) na st. p. č. 2959 
b) Pozemek 
- st. p. č. 2959 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 417 m2  
vše v k.ú. a obci Náchod 
Nájemné po úpravě předmětu nájemní smlouvy dodatkem č.1 nájemní smlouvy: 
8.494.480,- Kč/ročně 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

uzavřít a podepsat dodatek č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené mezi Královéhradeckým krajem 
a Oblastní nemocnicí Náchod a.s. dne 1. 10. 2010 dle bodu I. tohoto usnesení  
Termín: 17. 06.2011  

 

 
 
USNESENÍ RK/13/822/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
I. s o u h l a s í  
 1. s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě kupní ze dne 10. 9. 2010 na 

převod části pozemku 
p. p. č. 280/37 o výměře cca 64 m2ostatní plocha - manipulační plocha 
v k. ú. Kluky a obec Hradec Králové  
Budoucí prodávající:  
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., Víta Nejedlého 893/6, 500 03 Hradec 
Králové 
Budoucí kupující: Královéhradecký kraj  
Budoucí správce svěřeného majetku: 
Hvězdárna a planetárium v Hradci Králové, Zámeček 456/30, 500 08 Hradec Králové 
Kupní cena: bude stanovena znaleckým posudkem po geometrickém zaměření 
Financování: z operačního programu VaVpI 
Termín uzavření kupní smlouvy: do 15. 9. 2011 

 2. s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o budoucí kupní smlouvě ze dne 14. 6. 2010 na 
převod pozemku 
p. p. č. 283/21 o výměře 404 m2ostatní plocha - ostatní komunikace 



21 

 

 

Usnesení z 13. schůze Rady Královéhradeckého kraje konané dne 08. 06. 2011 

 

v k. ú. Kluky a obec Hradec Králové  
Budoucí prodávající:  
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., Víta Nejedlého 893/6, 500 03 Hradec 
Králové 
Budoucí kupující: Královéhradecký kraj  
Budoucí správce svěřeného majetku: 
Hvězdárna a planetárium v Hradci Králové, Zámeček 456/30, 500 08 Hradec Králové 
Kupní cena: 250.000 Kč 
Financování: z operačního programu VaVpI 
Termín uzavření kupní smlouvy: do 15. 9. 2011 

II.  u k l á d á  
  Ing. Miroslavu Uchytilovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh dle bodu I. tohoto 
usnesení 
Termín: 16. 06. 2011  

 

 
 
USNESENÍ RK/13/823/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
I. s c h v a l u j e  
 1. zřízení věcného břemene  

Povinný: Královéhradecký kraj 
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: 
Česká lesnická akademie Trutnov - střední škola a vyšší odborná škola, Lesnická 9, 541 
11 Trutnov - Horní Předměstí 
Oprávněný: ČEZ Teplárenská, a. s. Chomutov, Školní 1051/30 
Věcné břemeno: 
- zřízení a provozování stavby rozvodného tepelného zařízení na části pozemků 
p. p. č. 589/2 ostatní plocha - jiná plocha 
p. p. č. 2266/2 ostatní plocha - ostatní komunikace 
vše v k. ú. a obec Trutnov 
Cena věcného břemene: 133,- Kč/bm (délka cca 151 m) 
Náklady spojené se zřízením věcného břemene:  
- geometrický plán zaměření věcného břemene 
- správní poplatek za povolení vkladu práva věcného břemene 
vše nese oprávněný z věcného břemene 
Termín zřízení věcného břemene: 
po dokončení stavby a zaměření geometrickým plánem 

 2. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s ČEZ Teplárenská, a. s. 
Chomutov, Školní 1051/30 dle bodu I. 1. tohoto usnesení 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 
 1. uzavřít a podepsat smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene dle bodu I. 2. 

tohoto usnesení 
 2. uzavřít a podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene dle bodu I. 1. tohoto usnesení 
 

 



22 

 

 

Usnesení z 13. schůze Rady Královéhradeckého kraje konané dne 08. 06. 2011 

 

 
USNESENÍ RK/13/824/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
I. p r o j e d n a l a  
  Valorizaci nájemného indexem spotřebitelských cen za rok 2010 zveřejněným ČSÚ 
 1. se Zdravotnickým holdingem Královéhradeckého kraje a.s. na základě smlouvy ze dne 7. 

10. 2010 na pronájem nemovitosti v areálu Pospíšilova tř. 365, Hradec Králové 
 2. s Centrem pro zdravotně postižené Královéhradeckého kraje na základě smlouvy ze dne 

5. 10. 2010 na pronájem nemovitosti v areálu Pospíšilova tř. 365, Hradec Králové 
 3. s Městskou nemocnicí a.s. Dvůr Králové nad Labem na základě smlouvy ze dne  1. 10. 

2010 
 4. s Oblastní nemocnicí Jičín a.s. na základě smlouvy ze dne 1. 10. 2010 
 5. s Oblastní nemocnicí Rychnov nad Kněžnou a.s. na základě smlouvy ze dne 1. 10. 2010 
 6. s Oblastní nemocnicí Trutnov a.s. na základě smlouvy ze dne 1. 10. 2010 
 7. s Oblastní nemocnicí Náchod a.s. na základě smlouvy ze dne 1. 10. 2010 
II.  s c h v a l u j e  
  Valorizaci nájemného indexem spotřebitelských cen za rok 2010 zveřejněných ČSÚ ve výši 

1,5%, což činí 
 1. u nájemní smlouvy se Zdravotnickým holdingem Královéhradeckého kraje a.s. o 4.686,- 

Kč, nájemné pro rok 2011 po valorizaci činí 317.086,- Kč 
 2. u nájemní smlouvy s Centrem pro zdravotně postižené Královéhradeckého kraje o 

5.175,- Kč, nájemné pro rok 2011 po valorizaci činí 350.175,- Kč 
 3. u nájemní smlouvy s Městskou nemocnicí a.s. Dvůr Králové nad Labem o 8.829,- Kč, 

nájemné pro rok 2011 po valorizaci činí 597.429,- Kč 
 4. u nájemní smlouvy s Oblastní nemocnicí Jičín a.s. o 68.850,- Kč, nájemné pro rok 2011 

po valorizaci činí 4.658.850,- Kč 
 5. u nájemní smlouvy s Oblastní nemocnicí Rychnov nad Kněžnou a.s. o 48.670,- Kč, 

nájemné pro rok 2011 po valorizaci činí 3.293.314,- Kč 
 6. u nájemní smlouvy s Oblastní nemocnicí Trutnov a.s. o 58.038,- Kč, nájemné pro rok 

2011 po valorizaci činí 3.927.246,- Kč 
 7. u nájemní smlouvy s Oblastní nemocnicí a.s. o 127.417,- Kč, nájemné pro rok 2011 po 

valorizaci činí 8.621.897,- Kč 
III. u k l á d á  
  ing.Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský živnostenský úřad 

zabezpečit realizaci dle bodu II. tohoto usnesení 
Termín: 20. 06. 2011  

 

 
 
USNESENÍ RK/13/825/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
I. s c h v a l u j e  
 1. poskytnutí finančních darů z rozpočtu ostatních příspěvků a darů kapitoly 18 - 

zastupitelstvo kraje (2011) ve výši: 
 a) 30.000 Kč občanskému sdružení Lyžařský klub Skiareál Olešnice (IČ 26556090) na 

pořádání Mistrovství světa v travním lyžování 
 b) 60.000 Kč občanskému sdružení AKADEMICKÉ TÝDNY (IČ 48622818) na realizaci 21. 



23 

 

 

Usnesení z 13. schůze Rady Královéhradeckého kraje konané dne 08. 06. 2011 

 

ročníku projektu Akademické týdny 
 c) 15.000 Kč občanskému sdružení SK Integra Hradec Králové, o. s. (IČ 49331175) na 

částečnou úhradu nákladů na zabezpečení činnosti sportovního klubu 
 d) 5.000 Kč občanskému sdružení Podzámčí (IČ 26628775) na rozvoj Dobrovolnického 

centra Podzámčí v Chlumci nad Cidlinou 
 e) 25.000 Kč občanskému sdružení SPEKTRUM sdružení na podporu multikulturních 

aktivit v regionu NUTS II - Severovýchod (IČ 26662540) na organizaci 3. celostátního 
setkání reemigrantů z oblasti Černobylu 

 f) 8.000 Kč občanskému sdružení ProPřepychy o. s. (IČ 22826203) na částečnou 
úhradu nákladů na organizaci II. ročníku festivalu dechových hudeb Přepychy Karla 
Pšeničného 

 g) 100.000 Kč občanskému sdružení 1. Fotbalový klub Nová Paka (IČ 70814830) na 
částečnou úhradu nákladů na zajištění rekonstrukce fotbalového hřiště s umělým 
travnatým povrchem III. generace 

 h) 20.000 Kč občanskému sdružení STONOŽKA, o. s. (IČ 26652307) na částečnou 
úhradu nákladů na zajištění kvalifikace mistrovství České republiky v mažoretkovém 
sportu 

 i) 50.000 Kč občanskému sdružení Old racing club ORC Dvůr Králové nad Labem (IČ 
64203492) na částečnou úhradu nákladů na uspořádání akce Královédvorský okruh 
2011 mezinárodní závody historických závodních motocyklů a sidecarů "O cenu 
Františka Šťastného" 

 j) 10.000 Kč občanskému sdružení Break Times, o. s. (IČ 22903500) na částečnou 
úhradu nákladů na vydávání meziškolního časopisu 

 k) 15.000 Kč občanskému sdružení AntiMešita (IČ 22845844) na činnost sdružení 
 l) 100.000 Kč občanskému sdružení Odbočka Svazu letců ČR č. 11 Hradec Králové (IČ 

75091895) na vydání publikace a zvukového dokumentu s připomenutím výcviku 
izraelských pilotů a mechaniků v roce 1984 v rámci československé pomoci pro 
Izrael 

 m) 20.000 Kč občanskému sdružení Akademie dentální techniky, o. s. (IČ 26576716) na 
částečnou úhradu nákladů na podporu účasti studentů ze Střední zdravotnické 
školy a Vyšší odborné školy zdravotnické v Hradci Králové na mezinárodní Soutěži 
zubních techniků v rámci odborného veletrhu dentální techniky Pragodent 2011 

 n) 20.000 Kč občanskému sdružení Královédvorský chrámový sbor (IČ 22866221) na 
zaplacení honoráře zahajovacího koncertu Václava Hudečka s komorním 
orchestrem Barocco sempre giovanne v rámci festivalu Hudební léto Kuks 2011 

 o) 10.000 Kč Oblastnímu spolku ČČK Rychnov nad Kněžnou (IČ 00426229) na zajištění 
soutěže Mladých zdravotníků ČČK 

 p) 50.000 Kč příspěvkové organizaci Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov (IČ 
00195201) na pořádání XIX. kongresu České společnosti hyperbarické medicíny 

 q) 50.000 Kč Nadačnímu fondu klubu olympioniků krajů: Královéhradeckého, 
Pardubického a Vysočina (IČ 28358821) na poskytnutí příspěvku bývalým 
sportovcům pro rok 2011 

 r) 40.000 Kč sdružení Orlicko-kladský varhanní festival (IČ 70156352) na náklady na 
15. ročník Orlicko-kladského varhanního festivalu 

 s) 50.000 Kč občanskému sdružení Policejní sportovní klub VELO (IČ 69173338) na 
částečnou úhradu nákladů na pořádání cyklistických závodů o Velkou cenu města 
Hradec Králové 



24 

 

 

Usnesení z 13. schůze Rady Královéhradeckého kraje konané dne 08. 06. 2011 

 

 t) 100.000 Kč Královéhradeckému krajskému fotbalovému svazu (IČ 70945420) na 
částečnou úhradu nákladů na podporu činnosti 

 u) 5.000 Kč Sboru dobrovolných hasičů Jizbice (IČ 62731009) na částečnou úhradu 
nákladů na soutěž v požárním sportu 

 v) 10.000 Kč Sboru dobrovolných hasičů v Domašíně u Dobrušky (IČ 70829039) na 
věcné ceny a organizační zajištění 9. ročníku Soutěže starých stříkaček 

 w) 15.000 Kč Tělovýchovné jednotě Start Olešnice v Orlických horách (IČ 46460322) na 
částečnou úhradu nákladů na činnost organizace 

 x) 7.000 Kč Pavlíně Strnkové na činnost vokálního seskupení Blue Flowers 
 y) 20.000 Kč Dominiku Žitnému na zajištění účasti na mezinárodní soutěži "F1 in 

schools" 
 z) 50.000 Kč Bc. Tomáši Magnuskovi (IČ 74597931) na částečnou úhradu nákladů na 

realizaci projektu natáčení snímku Bastardi II 
 2. poskytnutí finančních darů z rozpočtu ostatních příspěvků a darů kapitoly 18 - 

zastupitelstvo kraje (2011) ve výši: 
 a) 10.000 Kč Zdeňku Musilovi (IČ 11072288) na podporu činnosti při vyhledávání 

studánek v Orlických horách a Podorlicku 
 b) 30.000 Kč obci Dobré (IČ 00274861) na pořádání kulturní akce u příležitosti 125 let 

trvání hasičského sboru obce a setkání seniorů obce 
 c) 50.000 Kč městu Kopidlno (IČ 00271705) na částečnou úhradu nákladů na pořádání 

kulturních akcí města 
 d) 100.000 Kč městu Broumov (IČ 00272523) na částečnou úhradu nákladů na realizaci

aktivit v rámci celoročního projektu "Broumov Město stromů 2010/2011" 
 e) 15.000 Kč městu Jičín (IČ 00271632) na ceny pro soutěžící v rámci fotbalového 

turnaje v sálové kopané o "Pohár města Jičína" 
 f) 20.000 Kč obci Dřevěnice (IČ 00478321) na pořádání XVI. ročníku národního turnaje 

Českého hnutí speciálních olympiád v přehazované 
 g) 10.000 Kč společnosti Dvanáct opic, s.r.o. (IČ 27126111) na vydání a distribuci 

sborníku "O zvířatech a lidech Film a škola" 
 h) 50.000 Kč společnosti Centrum andragogiky, s.r.o. (IČ 27489698) na pořádání 

"Setkání oceněných manažerů Královéhradeckého a Pardubického kraje" 
 i) 30.000 Kč občanskému sdružení NORDIC WALKING LIVE (IČ 22908170) na částečnou 

úhradu nákladů na nákup a potisk triček s logem tour a Královéhradeckého kraje v 
rámci projektu Tour Nordic Walking 2011 

 j) 10.000 Kč příspěvkové organizaci Dětský domov, základní škola a školní jídelna, 
Dolní Lánov 240 (IČ 60153270) na náklady spojené s turnajem v plážové 
přehazované 

 k) 30.000 Kč příspěvkové organizaci Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, 
Jičín, Pod Koželuhy 100 (IČ 60116820) na oslavy 140. výročí vzniku školy a zahájení 
projektu "Mechatronika prakticky" 

 l) 100.000 Kč příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola kamenická a sochařská, 
Hořice, Husova 675 (IČ 60116871) na vytvoření soch pro sochařské sympozium u 
příležitosti 800. výročí narození Anežky Přemyslovny 

 3. poskytnutí účelové dotace z rozpočtu ostatních příspěvků a darů kapitoly 18 - 
zastupitelstvo kraje (2011) ve výši 180.000 Kč Sdružení Jedlová (IČ 46457828) na 
částečnou úhradu provozních nákladů na činnost centra života a mládeže Vesmír v roce 
2011 



25 

 

 

Usnesení z 13. schůze Rady Královéhradeckého kraje konané dne 08. 06. 2011 

 

II.  u k l á d á  
  Bc. Rudolfu Dusovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, 

zpracovat příslušné darovací smlouvy a dohodu o poskytnutí účelové dotace a zajistit 
realizaci plateb dle uzavřených smluv a dohody. 
Termín: 30. 09. 2011  

 

 
 
USNESENÍ RK/13/826/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
I. s o u h l a s í  
  se zněním Memoranda navázání vztahu spolupráce a přátelství mezi provincií Quang Binh 

(Vietnamská socialistická republika) a Královéhradeckým krajem (Česká republika) dle 
přílohy. 

 

 
 
USNESENÍ RK/13/827/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 
I. s c h v a l u j e  
  změnu zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem "Zadávací řízení na dodavatele 

stavby a povinné publicity v rámci projektu Archeopark pravěku ve Všestarech" dle přílohy 
II.  u k l á d á  
  Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský živnostenský úřad, zajistit 

provedení nezbytných úkonů souvisejících se změnou zadávací dokumentace dle bodu I. 
tohoto usnesení 
Termín: 09. 06. 2011  

 

 
 
 

USNESENÍ RK/13/828/2011  
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  s  e     s  e  z  n  á  m  i  l  a   
    s výsledky „Analýzy podmínek a návrh řešení pro centralizaci nákupu v podmínkách zařízení 

zdravotních, sociálních a školských Královéhradeckého kraje“ 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření smlouvy o dílo se společností BNV consulting, s.r.o., se sídlem Praha 1, Palác Koruna, 

Václavské náměstí 1/846, IČ: 271 70 241, na realizaci návrhu „Analýzy podmínek a návrh řešení 
pro centralizaci nákupu v podmínkách zařízení zdravotních, sociálních a školských 
Královéhradeckého kraje“ dle důvodové zprávy 

III.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s navýšením běžných výdajů rozpočtu kapitoly 15 – zdravotnictví ve výši 1.200,0 tis. Kč na úkor 

rezervy Královéhradeckého kraje 
IV.  u  k  l  á  d  á   
 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat smlouvu o dílo se společností BNV consulting, s.r.o., se sídlem Praha 1, Palác 



26 

 

 

Usnesení z 13. schůze Rady Královéhradeckého kraje konané dne 08. 06. 2011 

 

Koruna, Václavské náměstí 1/846 

   termín: 30. 06. 2011  
  

 

 2. Ing. Miloslavu Nejedlému, vedoucímu ekonomického odboru 
zapracovat přijaté změny dle čl. III do 2. úpravy rozpočtu Královéhradeckého kraje 

   termín: 16. 06. 2011  
  

 

 
 

 
 

Bc. Lubomír Franc 

hejtman Královéhradeckého kraje 

 


